

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

METTE HOLM ApS

Mågebakken 7
8541 Skødstrup

ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2022



Mette Holm
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 65 74 87

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	METTE HOLM ApS Mågebakken 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr: 35 65 74 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Holm
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen er i forbindelse med slutafregningen af Covid-19 hjælpepakken vedrørende perioden 9. marts 2020 - 8. juni 2020, blevet opmærksom på at kompensationen evt. skal nedjusteres. Ledelsen er i kontakt med Erhvervsstyrelsen, og forventer på baggrund af disse drøftelser ikke at kompensationen ændres, og der er derfor ikke indregnet en regulering i årsregnskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -41.717. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer i forbindelse med slutafregning af Covid-19 hjælpepakkerne at modtage yderligere kr. 19.194 i kompensation, hvilket er indtægtsført i årsregnskabet. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	93.685	231.730
1 Personaleomkostninger	-134.897	-67.997
DRIFTSRESULTAT	-41.212	163.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.060	317
Andre finansielle omkostninger	-1.565	-2.061
RESULTAT FØR SKAT	-41.717	161.989
ÅRETS RESULTAT	-41.717	161.989
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-41.717	161.989
DISPONERET I ALT	-41.717	161.989

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.359	0
Finansielle anlægsaktiver	56.359	0
ANLÆGSAKTIVER	56.359	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.048	178.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.692
Andre tilgodehavender	19.194	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	108.242	216.849
Likvide beholdninger	26.487	41.932
OMSÆTNINGSAKTIVER	134.729	258.781
AKTIVER	191.088	258.781

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.775	153.492
EGENKAPITAL	161.775	203.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	17.894	53.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.419	1.419
Kortfristede gældsforpligtelser	29.313	55.289
GÆLDSFORPLIGTELSE	29.313	55.289
PASSIVER	191.088	258.781

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat, primo	153.492	-8.497
Årets resultat	-41.717	161.989
Overført resultat ultimo	<u>111.775</u>	<u>153.492</u>
EGENKAPITAL	<u>161.775</u>	<u>203.492</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	76.345	51.944
Pensioner	54.000	13.000
Andre omkostninger til social sikring	4.552	3.053
	<u>134.897</u>	<u>67.997</u>
	<u><u>134.897</u></u>	<u><u>67.997</u></u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	19.194	123.065
	<u>19.194</u>	<u>123.065</u>
	<u><u>19.194</u></u>	<u><u>123.065</u></u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.